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S25_K01_H1_EX_N109
Sundur býtan av bygningum og karhallum

1. Hædd

Veghædd

Bygningur 1

Rognahandfaring, vakstrarhallir
og umsiting

U: Umsitingin
A: Rognahandfaring
B: Vakstrarstig 1
C: Vakstrarstig 2
D: Vakstrarstig 3

Rúmnummar
U001...
U101...
A101...
B001...
B101...
C001...
C101...
D001...
D101...

Bygningur 2

Vakstrarhøll, tøkni og
stuðulsfunktiónir

T: Stuðulsfunktiónir
E: Vakstrarstig 4

Rúmnummar
E001...
E101...
T001...
T101...

Bygningur 3

Vakstrarhallir

F: Vakstrarstig 5
G: Vakstrarstig 5

Rúmnummar
F001...
F101...
G001...
G101...

Bygningur 4

Slambrunnur, tøkni og
avskiping úti á Kaiini

S: Slam og avskiping

Rúmnummar
S001...
S101...

Bygningur 5

Reinsiverk uppi við
vatnbrunnarnar

R: Slam og avskiping

Rúmnummar
R001...
R101...
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